安徽新力金融股份有限公司 第六届董事会第三十三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽新力金融股份有限公司(以下简称"公司")第六届董事会第三十三次会 议于2017年2月20日在公司八楼会议室召开,会议由董事长徐立新先生主持。 会议应到董事5人,实到5名董事,部分公司高管列席了会议,本次会议的召集 和召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。本次会议以书面表决的 方式审议如下议案,表决结果如下:

一、审议通过《关于公司 2016 年度董事会工作报告》,并报公司股东大会批 准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

二、审议通过《关于公司 2016 年度总经理工作报告》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

三、审议通过《关于公司 2016 年度财务决算的议案》,并报公司股东大会批 准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

四、审议通过《关于公司 2017 年度财务预算的议案》,并报公司股东大会批 准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

五、审议通过《关于公司 2016 年年度报告及其摘要的议案》,并报公司股东

大会批准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票

六、审议通过《关于公司 2016 年度利润分配及资本公积金转增股本的议案》, 并报公司股东大会批准。

根据华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2016 年度财务报告 出具的审计报告,2016 年度母公司累计可供分配净利润 16,265.56 元。综合考虑 公司 2016 年经营成果、财务状况、未来发展前景及优化股本结构,在符合利润 分配原则且保证公司正常经营和长期发展的情况下,公司拟以 2016 年年底总股 本 242,000,000 股为基数,每 10 股派发现金红利 1.00 元(含税),同时以资本公 积转增股本方式向全体股东每 10 股转增股本 10 股。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

七、审议通过《关于公司 2016 年度实际盈利数与承诺数据差异情况及拟采取措施的议案》,并报公司股东大会批准。

根据华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)对我公司 2016 年度财务报告 出具的审计报告,标的资产 2016 年度实现的经审计的扣除非经常性损益后的净 利润为 21,019.95 万元。标的资产 2015 年度实现的经审计的扣除非经常性损益后 的净利润为 19,051.17 万元。标的资产 2015 年和 2016 年累计实现的经审计的扣 除非经常性损益后的净利润为 40,071.12 万元,未达到《业绩补偿协议》中 2015 年、2016 年累计承诺利润 43,000.00 万元。

根据《业绩补偿协议》及其补充协议,公司第一大股东安徽新力投资集团有限公司拟以现金方式进行补偿。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

八、审议通过《公司 2016 年度内部控制自我评价报告》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

九、审议通过《关于续聘会计师事务所的议案》,并报公司股东大会批准。

根据《公司章程》的有关规定和董事会审计委员会专项决议的建议,结合华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司提供审计服务的工作状况,董事会提议:续聘华普天健会计师事务所(特殊普通合伙)为本公司2017年度财务报表的审计机构。并授权董事会根据公司业务和规模所需的审计工作量决定其酬金。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十、审议通过《关于 2017 年度公司与关联方日常关联交易预计的议案》,并报公司股东大会批准。

此议案为关联交易,关联董事徐立新先生和荣学堂先生回避表决。

表决结果: 同意 3 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

十一、审议通过《关于公司 2017 年度担保计划的议案》,并报公司股东大会批准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十二、审议通过《关于 2016 年度独立董事述职报告的议案》,并报公司股东大会批准。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十三、审议通过《关于董事会审计委员会 2016 年度履职报告的议案》。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十四、审议通过《关于公司董事会换届的议案》,并报公司股东大会批准。

鉴于公司第六届董事会任期即将届满,根据《中华人民共和国公司法》第四十六条"董事任期由公司章程规定,但每届任期不得超过三年。董事任期届满,连选可以连任"和《公司章程》第九十六条"董事由股东大会选举或更换,任期3年。董事任期届满,可连选连任"之规定,根据公司董事会提名委员会建议,经

征求股东单位意见,公司第六届董事会提名徐立新先生、荣学堂先生、许圣明先 生等三人为公司第七届董事会董事候选人,推选陈茂浏先生、王家斌先生等两人 为公司第七届董事会独立董事候选人。

公司第六届董事王彪先生因工作变动,不再作为公司第七届董事会董事候选人。公司董事会对王彪先生在任职期间的付出和贡献表示衷心感谢!

第七届董事会董事候选人简历附后。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十五、审议通过《关于<安徽新力金融股份有限公司薪酬管理办法>的议案》。

为规范公司岗位管理,拓宽员工职业发展通道,发挥薪酬激励约束作用,提高企业的凝聚力和竞争力,确保公司发展战略的顺利实施,促进公司持续、健康和稳定发展,结合公司实际情况,制定完善《薪酬管理办法》。

针对在公司领取薪酬或津贴的董事、监事和高级管理人员的薪酬管理办法, 需提交公司股东大会审议。

表决结果:同意5票,反对0票,弃权0票。

十六、审议通过《关于召开公司 2016 年度股东大会的议案》。

公司拟召开 2016 年年度股东大会,股东大会将审议主要包括本董事会审议 议案中的第一、三、四、五、六、七、九、十、十一、十二、十四、十五项议案 和公司《2016 年度监事会报告》、《关于公司监事会换届的议案》等事项。关于 会议的时间、地点、议案等具体事宜,详见公司将另行刊登的《关于召开 2016 年度股东大会的通知》。

表决结果:同意 5 票,反对 0 票,弃权 0 票。 特此公告。

安徽新力金融股份有限公司董事会 2017年2月21日

附件: 董事候选人简历

徐立新先生简历

徐立新先生,男,1966年出生,中国国籍,无永久境外居留权,中共党员,工商管理硕士,中级经济师。2004年6月至2014年9月任安徽辉隆农资集团副总裁;现任安徽新力投资集团有限公司董事长、总经理,兼任安徽德润融资租赁股份有限公司董事长。2015年8月起兼任本公司董事长。

荣学堂先生简历

荣学堂先生,男,1965年出生,中国国籍,无永久境外居留权,中共党员,大学学历,注册会计师。曾任安徽省天诚商贸有限公司董事长兼总经理,合肥德善小额贷款股份有限公司董事、总经理,广德德善、马鞍山德善、滁州德善小额贷款有限公司董事长;2014年9月起,兼任安徽新力投资有限公司副董事长。2015年3月被推选为公司副总经理,2015年8月起担任公司董事,2015年11月起任职本公司总经理。

许圣明先生简历

许圣明先生,男,1965年出生,中国国籍,无永久境外居留权,研究生学历,经济师。先后在中国光大银行合肥分行、浦发银行合肥分行、招商银行合肥分行任职过一级支行行长和中小企业金融部总经理;2014年4月至今任安徽德众金融信息服务有限公司董事长、总经理。

陈茂浏先生简历

陈茂浏先生,男,1967年出生,本科学历。历任合肥市东市区财政局办事员、副局长;1998年至今,历任安徽华安会计师事务所审计助理、审计项目经理、部门副主任、部门主任、副所长、所长。2015年3月起担任公司独立董事。

王家斌先生简历

王家斌先生,男,1959年出生,法律专业本科毕业。曾在安徽省财政厅国有资产管理局,从事国有企业清产核资和企业绩效评价工作(助理研究员);历任安徽省中小企业信用担保中心再担保部负责人;2005年11月起至今在安徽省信用担保集团再担保总部总经理、安徽省信用担保协会秘书长。2015年3月起担任公司独立董事。